Kopie: UYBI York, Prob. Reg. 4, f. 7rv

Regest: Baildon, 260

Marginal: Testamentum^a Johanne Warde nuper defuncte^a. Computatum est.

In^b Dei nomine Amen^b. Vicesimo octavo die Mensis Novembris Anno Domini millesimo CCCC^{mo} LXXII^{do}. Ego Johanna Warde compos mentis et sane memorie condo testamentum meum in hunc modum. In primis lego et recomendo animam meam Deo omnipotenti beate marie virgini et omnibus sanctis dei corpusque meum ad sepeliendum in Ecclesia Collegiata petri Riponensi¹ coram altare sancte Trinitatis. Item do et lego meum optimum animal pro meo mortuario. Item lego unum pannum linum ad ornamentum summi altaris et duo maniterga de twyll². Item do et lego ecclesie parochiali de Gyslay³ ad fabricandum campanile VI s VIII d. Item lego summo altari eiusdem ecclesie unum manitergum de twyll. Item do et lego optimam meam togam penulatam with fichis et unam zonam deauratam cum white tuschu⁴ ad vendendum et ad emendum unum vestimentum Abbathie de Hashold⁵. Item do et lego fabrice ecclesie de Knaresburghe⁶ XIII s IIII d. Item do et lego ecclesie parochiali de magna Husburne⁷ VI s VIII d. Item do et lego unam torche ecclesie de parva Husburne⁸ precie III s IIII d. Item do et lego vie regis ad emendandam eandem viam ad finem parve pontis de Hewyk⁹ VI s VIII d. Item do et lego ponti boreali ad emendandam eundem II s. Item do et lego carceratis in civitate Eboracum VI s VIII d. Item ordino et volo de consensu expresso Nicholai Warde fratris mei quod quoddam tenementum in villa de Skeltone¹⁰ situatum remaneat Johanni Warde filio Rogeri Warde militis post decessum predicti Nicholai. Item do et lego domino Henrico Ledys VI s VIII d. Item do et lego domino Nicholao Ledys ad orandum pro anime mee salute VI s VIII d. Item do et lego Christofo Warde unam zonam de auro super tuschu tawny silke¹¹. Item do et lego unum pre[yer] bedys de corall gauditt with calsedons¹² ad vendendum to the payntyng of an ymage of our lady de pete¹³ at the Abba of Hassholde. Item do et lego capelle de Genvendal¹⁴ VI s VIII d to the payntyng of the ymage. Item do et lego Margaret sorori mee unam zonam de

serico viridi harnes wyth sylver and gilt. Item do et lego Willelmo Warde fratri meo duas vaccas. Item do et lego Elizabeth Wonthworth unam togam penulatam de blod with gray et unam zonam de serico nigro harnes with sylver and gilt. Item do et lego Margaret Warde uxori Christofori Warde unum par lynthiam et le fustians¹⁵. Item do et lego domino Johanni Herncliff, Johanni Moreton et domino Johanni Sheripen¹⁶ dimidium quartum frumenti. Item do et lego capelle de Skelton III s IIII d. Residuum^c verò omnium bonorum meorum non legatorum do et lego Nicholao Warde fratri meo et Georgio Wode¹⁷ clerico ut ipsi disponant et ordinent pro salute anime mee suo modo meliori. Quos quidem Nicholaum et Georgium ordino et constituo meos veros executores hiis testibus Wilhelmo Warde, domino Milone Raskell¹⁸, Ricardo Redehede¹⁹. Datum die et Anno Domini supradictis. Probatum fuit praesens testamentum XX^{mo} nono die mensis marcii Anno Domini millesimo CCCC^{mo} LXXIII^{to}. Et commissa administratio Nicholao Warde executori in eodem testamento nominato etc.